[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.02.2020 г.  № 58
Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Коренево от 14.12.2017 г. №420 “О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации поселка Коренево, и муниципальными служащими Администрации поселка Коренево, и соблюдения муниципальными служащими Администрации поселка Коренево требований к служебному поведению”
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ “О противодействии коррупции” Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации поселка Коренево от 14.12.2017 г. №420 “О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации поселка Коренево, и муниципальными служащими Администрации поселка Коренево, и соблюдения муниципальными служащими Администрации поселка Коренево требований к служебному поведению”, дополнив пункт 10 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации поселка Коренево, и муниципальными служащими Администрации поселка Коренево, и соблюдения муниципальными служащими Администрации поселка Коренево требований к служебному поведению подпунктом “е” следующего содержания:
“е) осуществлять анализ сведений, представленных гражданином или муниципальным служащим в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.”.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Коренево

Р.В. Пугачев